KBSTI
RU - 2015ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
1
1-16
VBTI
Угол вертикальный внешний 90° (KBSTI)
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Ширина (мм) 150 200 250 300 400 500 600
A 84 134 184 234 334 434 534
B 130 180 230 280 380 480 580
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
- VBTI90.60.150 60 150 - - 0,531 1 P шт.
- VBTI90.60.200 60 200 - - 0,648 1 P шт.
- VBTI90.60.250 60 250 - - 0,765 1 P шт.
- VBTI90.60.300 60 300 - - 0,878 1 P шт.
- VBTI90.60.400 60 400 - - 1,107 1 P шт.
- VBTI90.60.500 60 500 - - 1,130 1 P шт.
- VBTI90.60.600 60 600 - - 1,363 1 P шт.
DVBTI
Крышка угла вертикального внешнего 90° (VBTI)
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
- DVBTI90.60.150 10 156 - - 0,279 1 P шт.
- DVBTI90.60.200 10 206 - - 0,365 1 P шт.
- DVBTI90.60.250 10 256 - - 0,448 1 P шт.
- DVBTI90.60.300 10 306 - - 0,533 1 P шт.
- DVBTI90.60.400 10 406 - - 0,708 1 P шт.
- DVBTI90.60.500 10 506 - - 0,974 1 P шт.
- DVBTI90.60.600 10 606 - - 1,240 1 P шт.
Для монтажа с:
- DCLTI - - - - 0,004 100 P шт.